
 
 

UCHWAŁA NR 392/23 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407 i poz. 1641) oraz § 
16 pkt 3 Uchwały Nr LII/303/2022 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 22.12.2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu na 2023 r. , Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 172.192.459 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 153.423.272 zł, dochody majątkowe 18.769.187 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 185.498.354 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 150.502.383 zł, wydatki majątkowe 34.995.971 zł.  

§ 3. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 4752



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

 
 
 

Radosław Herudziński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4752



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2023 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 392/23 Zarządu Powiatu z dnia 19.09.2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 680 471,00 0,00 94 700,00 9 775 171,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 400 730,00 0,00 94 700,00 9 495 430,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 22 915,00 0,00 3 288,00 26 203,00

2110 9 377 515,00 0,00 91 412,00 9 468 927,00

852 Pomoc społeczna 11 126 560,00 0,00 681 750,00 11 808 310,00

11 540,00 0,00 0,00 11 540,00

85202 Domy pomocy społecznej 11 050 529,00 0,00 681 750,00 11 732 279,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2130 1 433 316,00 0,00 681 750,00 2 115 066,00

bieżące 152 646 822,00 0,00 776 450,00 153 423 272,00

461 430,00 0,00 0,00 461 430,00

majątkowe
majątkowe 18 769 187,00 0,00 0,00 18 769 187,00

316 660,00 0,00 0,00 316 660,00

Ogółem: 171 416 009,00 0,00 776 450,00 172 192 459,00

778 090,00 0,00 0,00 778 090,00

Plan przed 
zmianą

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4752



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2023 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 392/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 19.09.2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75411

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 668 668 668 668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4060

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 440 440 440 440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

9 513 230 9 513 230 9 263 530 8 526 269 737 261 249 700

94 700 94 700 94 700 91 412 3 288
9 607 930 9 607 930 9 358 230 8 617 681 740 549 249 700

Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

9 400 430 9 400 430 9 150 730 8 526 269 624 461 249 700

94 700 94 700 94 700 91 412 3 288

9 495 130 9 495 130 9 245 430 8 617 681 627 749 249 700

22 915 22 915 22 915 22 915

3 288 3 288 3 288 3 288

26 203 26 203 26 203 26 203

70 844 70 844 70 844 70 844

71 512 71 512 71 512 71 512

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej

122 000 122 000 122 000 122 000

1 806 1 806 1 806 1 806

123 806 123 806 123 806 123 806

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

165 937 165 937 165 937 165 937

88 498 88 498 88 498 88 498

254 435 254 435 254 435 254 435

36 172 36 172 36 172 36 172

36 612 36 612 36 612 36 612

54 177 756 51 475 676 43 051 865 37 936 842 5 115 023 7 434 345 142 902 846 564 2 702 080 2 702 080

-478 398 -478 398 -30 850 -11 000 -19 850 -447 548
478 398 478 398 28 885 1 000 27 885 447 548 1 965

54 177 756 51 475 676 43 049 900 37 926 842 5 123 058 7 434 345 144 867 846 564 2 702 080 2 702 080

5 123 252 5 123 252 5 094 052 4 651 604 442 448 29 200
-13 200 -13 200 -13 200 -11 000 -2 200
13 200 13 200 11 235 1 000 10 235 1 965

5 123 252 5 123 252 5 092 087 4 641 604 450 483 31 165
29 200 29 200 29 200

1 965 1 965 1 965

31 165 31 165 31 165

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4752



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 540 0 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

2540

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 540 540 540 0 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

94 400 94 400 94 400 94 400

94 900 94 900 94 900 94 900
116 400 116 400 116 400 116 400
-2 200 -2 200 -2 200 -2 200

114 200 114 200 114 200 114 200
97 535 97 535 97 535 97 535

2 000 2 000 2 000 2 000
99 535 99 535 99 535 99 535

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

158 800 158 800 158 800 158 800

8 035 8 035 8 035 8 035

166 835 166 835 166 835 166 835

7 900 7 900 7 900 7 900

8 400 8 400 8 400 8 400
2 943 877 2 943 877 2 943 877 2 943 877

-11 000 -11 000 -11 000 -11 000

2 932 877 2 932 877 2 932 877 2 932 877
15 124 555 15 124 555 13 405 031 11 802 666 1 602 365 1 700 000 19 524

199 151 199 151 198 611

15 323 406 15 323 406 13 405 271 11 802 666 1 602 605 1 898 611 19 524

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

1 700 000 1 700 000 1 700 000

198 611 198 611 198 611
1 898 611 1 898 611 1 898 611

12 889 12 889 12 889 12 889

12 589 12 589 12 589 12 589

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6 100 6 100 6 100 6 100

6 640 6 640 6 640 6 640

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4752



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

80116 Szkoły policealne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2540

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2590

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 310 310 310 0 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 310 310 310 0 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

2540

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2590

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 257 054 3 257 054 3 257 054
-40 411 -40 411 -40 411
120 000 120 000 120 000

3 336 643 3 336 643 3 336 643

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

2 356 399 2 356 399 2 356 399
-40 411 -40 411 -40 411

2 315 988 2 315 988 2 315 988

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

900 655 900 655 900 655

120 000 120 000 120 000

1 020 655 1 020 655 1 020 655
5 534 875 5 534 875 5 527 447 4 855 906 671 541 7 428

5 535 185 5 535 185 5 527 757 4 855 906 671 851 7 428

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 054 3 054 3 054 3 054

3 364 3 364 3 364 3 364
14 922 635 14 922 635 12 812 307 11 633 710 1 178 597 2 099 478 10 850
-248 687 -248 687 -1 550 -1 550 -247 137
60 000 60 000 1 000 1 000 59 000

14 733 948 14 733 948 12 811 757 11 633 710 1 178 047 1 911 341 10 850

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

381 963 381 963 381 963
-247 137 -247 137 -247 137

134 826 134 826 134 826

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 717 515 1 717 515 1 717 515

59 000 59 000 59 000

1 776 515 1 776 515 1 776 515

13 800 13 800 13 800 13 800

13 650 13 650 13 650 13 650
5 250 5 250 5 250 5 250

1 000 1 000 1 000 1 000

6 250 6 250 6 250 6 250

11 000 11 000 11 000 11 000

-1 400 -1 400 -1 400 -1 400

9 600 9 600 9 600 9 600

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4752



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2540

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2590

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80152

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2590

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

193 173 193 173 193 173 193 173
-5 800 -5 800 -5 800 -5 800
5 800 5 800 5 800 5 800

193 173 193 173 193 173 193 173
55 840 55 840 55 840 55 840
-5 800 -5 800 -5 800 -5 800

50 040 50 040 50 040 50 040

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

124 433 124 433 124 433 124 433

5 800 5 800 5 800 5 800

130 233 130 233 130 233 130 233

160 000 160 000 160 000
-160 000 -160 000 -160 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

80 000 80 000 80 000
-80 000 -80 000 -80 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

80 000 80 000 80 000
-80 000 -80 000 -80 000

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, 

598 898 598 898 386 805 294 547 92 258 212 093

69 937 69 937 69 937

668 835 668 835 386 805 294 547 92 258 282 030

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

62 093 62 093 62 093

69 937 69 937 69 937

132 030 132 030 132 030

4 182 549 1 600 149 683 485 483 709 199 776 70 100 846 564 2 582 400 2 582 400
-10 000 -10 000 -10 000 -10 000
10 000 10 000 10 000 10 000

4 182 549 1 600 149 683 485 483 709 199 776 70 100 846 564 2 582 400 2 582 400

28 907 28 907 28 907 28 907
-10 000 -10 000 -10 000 -10 000

18 907 18 907 18 907 18 907

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 10 000 10 000 10 000 10 000

10 000 10 000 10 000 10 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4752



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 66 66 66 66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 199 898 14 506 754 14 433 793 11 649 797 2 783 996 3 500 46 923 22 538 693 144 693 144
-15 992 -15 992 -6 000 -6 000 -9 992
697 742 697 742 687 750 681 750 6 000 9 992

15 881 648 15 188 504 15 115 543 12 331 547 2 783 996 3 500 46 923 22 538 693 144 693 144
12 925 458 12 232 314 12 189 291 9 712 786 2 476 505 43 023 693 144 693 144

681 750 681 750 681 750 681 750
13 607 208 12 914 064 12 871 041 10 394 536 2 476 505 43 023 693 144 693 144

7 637 359 7 637 359 7 637 359 7 637 359

568 972 568 972 568 972 568 972

8 206 331 8 206 331 8 206 331 8 206 331

1 385 965 1 385 965 1 385 965 1 385 965

99 022 99 022 99 022 99 022

1 484 987 1 484 987 1 484 987 1 484 987

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

159 972 159 972 159 972 159 972

11 831 11 831 11 831 11 831
171 803 171 803 171 803 171 803

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

13 639 13 639 13 639 13 639

13 705 13 705 13 705 13 705

28 567 28 567 28 567 28 567

1 859 1 859 1 859 1 859
30 426 30 426 30 426 30 426

2 116 695 2 116 695 2 112 795 1 895 231 217 564 3 900

6 000 6 000 6 000 6 000

2 122 695 2 122 695 2 118 795 1 895 231 223 564 3 900

3 200 3 200 3 200 3 200

5 000 5 000 5 000 5 000
8 200 8 200 8 200 8 200

54 240 54 240 54 240 54 240

1 000 1 000 1 000 1 000

55 240 55 240 55 240 55 240

79 248 79 248 53 210 53 210 3 500 22 538
-15 992 -15 992 -6 000 -6 000 -9 992
9 992 9 992 9 992

73 248 73 248 47 210 47 210 3 500 22 538

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4752



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 724 724 0 0 0 0 0 724 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 724 724 0 0 0 0 0 724 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 724 724 0 0 0 0 0 724 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -724 -724 0 0 0 0 0 -724 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 210 8 210 8 210 8 210
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

7 210 7 210 7 210 7 210

9 268 9 268 9 268
9 268 9 268 9 268

18 000 18 000 18 000 18 000
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

13 000 13 000 13 000 13 000

9 268 9 268 9 268

-9 268 -9 268 -9 268

11 328 067 10 163 067 10 010 272 7 871 063 2 139 209 71 375 81 420 1 165 000 1 165 000
-35 800 -35 800 -35 800 -25 800 -10 000
35 800 35 800 25 800 2 000 23 800 10 000

11 328 067 10 163 067 10 000 272 7 847 263 2 153 009 71 375 91 420 1 165 000 1 165 000
2 463 631 2 308 631 2 268 631 1 662 300 606 331 40 000 155 000 155 000
-35 800 -35 800 -35 800 -25 800 -10 000
35 800 35 800 25 800 2 000 23 800 10 000

2 463 631 2 308 631 2 258 631 1 638 500 620 131 50 000 155 000 155 000

40 000 40 000 40 000

10 000 10 000 10 000

50 000 50 000 50 000

482 300 482 300 482 300 482 300

-25 800 -25 800 -25 800 -25 800

456 500 456 500 456 500 456 500

244 872 244 872 244 872 244 872

-10 000 -10 000 -10 000 -10 000

234 872 234 872 234 872 234 872

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4752



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85510

przed zmianą 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0

45 559 45 559 45 559 45 559

10 000 10 000 10 000 10 000
55 559 55 559 55 559 55 559

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

39 900 39 900 39 900 39 900

13 800 13 800 13 800 13 800
53 700 53 700 53 700 53 700
14 200 14 200 14 200 14 200

2 000 2 000 2 000 2 000
16 200 16 200 16 200 16 200

8 429 838 7 567 238 4 042 559 3 287 641 754 918 581 954 2 028 180 914 545 862 600 862 600
-3 000 -3 000 -3 000 -3 000
3 000 3 000 3 000 3 000

8 429 838 7 567 238 4 042 559 3 287 641 754 918 581 954 2 028 180 914 545 862 600 862 600

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

4 463 826 3 601 226 3 129 504 2 398 950 730 554 272 052 199 670 862 600 862 600

-3 000 -3 000 -3 000 -3 000
3 000 3 000 3 000 3 000

4 463 826 3 601 226 3 129 504 2 398 950 730 554 272 052 199 670 862 600 862 600

103 257 103 257 103 257 103 257
-3 000 -3 000 -3 000 -3 000

100 257 100 257 100 257 100 257
109 988 109 988 109 988 109 988

3 000 3 000 3 000 3 000

112 988 112 988 112 988 112 988

184 721 904 149 725 933 131 738 818 97 070 730 34 668 088 9 442 664 3 704 145 1 894 582 2 945 724 34 995 971 34 995 971 1 800 954
-533 190 -533 190 -75 650 -36 800 -38 850 -447 548 -9 992
1 309 640 1 309 640 840 135 776 162 63 973 447 548 11 965 9 992

185 498 354 150 502 383 132 503 303 97 810 092 34 693 211 9 442 664 3 716 110 1 894 582 2 945 724 34 995 971 34 995 971 1 800 954

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4752



Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2023 rok                                     

Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 392/23 z dn. 19.09.2023 r. 

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie
z tego:

Zmiana
z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki 0 0 0

801 80115 Technika Nazwa jednostki

2540

801 80116 Szkoły Policealne

2540 Nazwa jednostki 

0 0

2590 Publiczne jednostki systemu oświaty Nazwa jednostki

801 80120 Licea ogólnokształcące Nazwa jednostki 

2540 Nazwa jednostki 

0 0

0 0

2590 Publiczne jednostki systemu oświaty

Plan dotacji 
na 2023 rok 

Plan dotacji na 
2023 rok 

9 128 187 7 670 720 1 457 467 9 128 187 7 670 720 1 457 467

1 700 000 1 700 000 198 611 1 898 611 1 898 611
Niepubliczne jednostki systemu 

oświaty
Technikum TEB Edukacja w 

Bełchatowie 1 700 000 1 700 000 198 611 1 898 611 1 898 611

3 257 054 3 257 054 79 589 3 336 643 3 336 643
Niepubliczne jednostki systemu 

oświaty
2 356 399 2 356 399 -40 411 2 315 988 2 315 988

Szkoła Policealna Centrum Nauki i 
Biznesu „Żak” 92 292 92 292 11 000 103 292 103 292

Szkoła Policealna Opieki Medycznej 
„Żak” w Bełchatowie 233 336 233 336 71 000 304 336 304 336

Niepubliczna Szkoła Policealna TEB 
Edukacja w Bełchatowie 825 994 825 994 20 000 845 994 845 994

Szkoła Policealna „Cosinus Plus” w 
Bełchatowie 235 555 235 555 -83 000 152 555 152 555

Szkoła Policealna „Nr 1 Twoja 
Edukacja” w Bełchatowie 21 111 21 111 -21 111

Achila – Edukacja Policealna Szkoła 
Zawodowa w Bełchatowie 50 000 50 000 -38 300 11 700 11 700

900 655 900 655 120 000 1 020 655 1 020 655

Publiczna Szkoła Policealna 
Florystyki „Żak” w Bełchatowie 550 000 550 000 140 000 690 000 690 000

Publiczna Szkoła Policealna 
"COSINUS PLUS" w Bełchatowie 350 655 350 655 -20 000 330 655 330 655

2 099 478 2 099 478 -188 137 1 911 341 1 911 341
Niepubliczne jednostki systemu 

oświaty 381 963 381 963 -247 137 134 826 134 826

Zaoczne Liceum Ogólnokształcące 
dla Dorosłych w Bełchatowie, ul. 

Słowackiego 8
153 727 153 727 -85 000 68 727 68 727

Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych „Żak” w Bełchatowie

21 961 21 961 -20 000 1 961 1 961

Zaoczne Liceum Ogólnokształcące 
dla Dorosłych „Cosinus Plus” w 

Bełchatowie
123 138 123 138 -59 000 64 138 64 138

Zaoczne Liceum Ogólnokształcące 
dla Dorosłych „Nr 1 Twoja Edukacja” 

w Bełchatowie
3 137 3 137 -3 137

Liceum Ogólnokształcące TEB 
Edukacja w Bełchatowie 80 000 80 000 -80 000

Bełchatowskie Społeczne 
Towarzystwo Oświatowe, VI 
Liceum Ogólnokształcące

1 717 515 1 717 515 59 000 1 776 515 1 776 515

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4752



Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie
z tego:

Zmiana
z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej
Plan dotacji 
na 2023 rok 

Plan dotacji na 
2023 rok 

801 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe Nazwa jednostki 0 0

2540 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0 0

2590  Publiczne jednostki systemu oświaty Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0 0

0

801 80152 Nazwa jednostki 

2540 Nazwa jednostki 0

0 0

2590 Publiczne jednostki systemu oświaty

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych Nazwa jednostki 0 0 0 0 0

OGÓŁEM: 0 0 0

160 000 160 000 -160 000
 Niepubliczne jednostki systemu 

oświaty 80 000 80 000 -80 000

80 000 80 000 -80 000

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

212 093 212 093 69 937 282 030 282 030

Niepubliczne jednostki systemu 
oświaty 150 000 150 000 150 000 150 000

Technikum TEB Edukacja w 
Bełchatowie 100 000 100 000 50 000 150 000 150 000

Liceum Ogólnokształcące TEB 
Edukacja w Bełchatowie

50 000 50 000 -50 000

Bełchatowskie Społeczne 
Towarzystwo Oświatowe, VI 
Liceum Ogólnokształcące

62 093 62 093 69 937 132 030 132 030

314 477 314 477 314 477 314 477

9 442 664 7 670 720 1 771 944 9 442 664 7 670 720 1 771 944

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4752



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 392/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 19.09.2023 r.  

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2110

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 668,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440,00

Razem:

9 377 515,00 91 412,00 9 468 927,00

9 377 515,00 91 412,00 9 468 927,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 377 515,00 91 412,00 9 468 927,00

11 869 283,00 91 412,00 11 960 695,00

9 377 515,00 91 412,00 9 468 927,00

9 377 515,00 91 412,00 9 468 927,00

70 844,00 71 512,00

122 000,00 1 806,00 123 806,00

165 937,00 88 498,00 254 435,00

36 172,00 36 612,00

11 869 283,00 91 412,00 11 960 695,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4752


	UCHWAŁA NR 392/23 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	dochody
	Arkusz1
	wyd rząd


		2024-06-12T12:19:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




